

工程预算书

【招标控制价】

工程名称：金域豪庭幼儿园天台改造成足球场

建设单位：深圳市宝安区福永金域豪庭幼儿园

工程造价：¥89866.48 元

工程造价（大写）：捌万玖仟捌佰陆拾陆元肆角捌分

编制人：

刘凡予

资格证号：



审核人：

宋文杰

资格证号：



编制单位：深圳市中星项目咨询有限公司

编制时间： 年 月 日



编制说明

一、工程概况：

本工程项目名称为金域豪庭幼儿园天台改造成足球场，建设单位为深圳市宝安区福永金域豪庭幼儿园。

二、内容及范围：

主要内容：金域豪庭幼儿园天台改造成足球场。

三、编制依据：

1、深圳市宝安区福永金域豪庭幼儿园提供施工图纸以及工程量表和相关资料等；

2、计价标准：采用《深圳市建筑工程消耗量定额》(2016)、《深圳市安装工程消耗量标准》(2020)、《深圳市装饰工程消耗量定额》(2020)、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》(2017)及有关规定、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》(2011) (2014 机械)；

3、《深圳市建设工程计价规程》、《深圳市建设工程计价费率标准》、深圳市造价站计价有关规程；

四、材料价格采用：

1、2023 年第 4 月《深圳市工程造价管理信息》，缺项采用以往近期《深圳市工程造价管理信息》，部份材料价结合市场价考虑。

五、计价费率、费用说明：

1、取费文件：《深圳市建设工程计价费率标准》(2017) 8 号，管理费、利润、安全文明施工措施费、规费，按推荐费率计算；

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 金城豪庭幼儿园天台改造成足球场

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	81237.23	
1.1	分部工程	81237.23	
2	措施项目费	2055.99	
2.1	其中: 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	1423.39	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	632.60	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	3633.07	
5	不含税建安工程造价	86926.29	
6	应纳税费	2940.19	
6.1	增值税应纳税额	2625.17	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	315.02	
含税建安工程造价5+6		89866.48	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单报价表

工程名称:金域豪庭幼儿园天台改造成足球场

第1页, 共1页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					81237.23
1	011209001001	不锈钢方通骨架	(1)骨架材料种类、规格、中距:50*100*2.5mm不锈钢方通	m	30.00	201.77	6053.10
	020006-107	不锈钢框架		t	0.181	33443.47	6053.10
2	011207001001	墙面装饰板	(1)面层材料品种、规格、颜色:、防撞垫	m2	58.00	427.92	24819.36
	020003-257换	成品软包安装 墙面 [防撞垫]		100m2	0.5800	42791.23	24819.36
3	011104001001	草皮地面	(1)面层材料品种、规格、颜色:人工草坪	m2	131.00	182.90	23959.90
	050007-36换	草屋面 人造草		m2	131.00	182.90	23959.90
4	011503001001	护栏加高	(1)护栏加高 (H=0.4m) (2)护栏材料种类、规格:304#不锈钢	m	44.00	222.94	9809.36
	020006-70*0.6	不锈钢管护栏 直形		10m	4.400	2229.20	9809.36
5	011302006001	顶面钢丝绳	(1)网架材料品种、规格:Φ2.5mm钢丝绳	m2	131.00	72.13	9449.03
	030211-300换	钢丝绳直径 Φ6mm以内 [钢丝绳 Φ2.5mm]		100m	7.8000	1211.57	9449.03
6	011302005001	顶面防晒网	(1)面层材料品种、规格:牛津防晒网	m2	131.00	31.80	4165.80
	050012-6换	屋顶织物网 [牛津防晒网]		100m2	1.3100	3180.01	4165.80
7	011302005002	顶面防晒网	(1)面层材料品种、规格:黑色防晒网	m2	131.00	19.96	2614.76
	050012-6换	屋顶织物网 [黑色防晒网]		100m2	1.3100	1995.97	2614.76
8	011208001001	消防栓软包	(1)面层材料品种、规格、颜色:防撞垫	项	1	278.68	278.68
	020003-259换	成品软包安装 圆形柱、弧形梁面(圆弧形、锯齿形等不规则镶贴块料面层、饰面板、隔断)		100m2	0.0060	46445.84	278.68
9	01B01001	地漏处修补	(1)地漏防水处理,防止雨水倒灌	项	1	87.24	87.24
	100103-1	砼裂缝修补 表面封闭墙、柱、梁、板		m	1.20	72.70	87.24
		合 计					81237.23

措施项目清单与计价汇总表

工程名称: 金城豪庭幼儿园天台改造成足球场

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	1423.39
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	1095.91
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	327.48
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	632.60
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	室内空气污染测试	
15	其他	
合 计		2055.99

注: 专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

